
Stavba:

Číslo stavby:

Pořadové číslo změnového listu:

 

Stavební 

oddíl:
Název:

Popis změny:

Změnový list:

Zdůvodnění změny:

Stavba:
Číslo 

stavby:

Změnový 

list č:

Dopady: do projektové dokumentace: ano

do časového plánu: ano 5 pracovních dnů 

do ceny: ano

zvýšení o: Kč bez DPH

snížení o: Kč bez DPH

celkem Kč bez DPH

Zdroj financovaní změny:

Dodatek k SoD č. 6

Navrhovatel změny - firma, jméno: Podpis:

TDI - Ing. Martin Nepraš

Souhlasím

Vyjádření TDI: Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Doporučení: Podpis:

Souhlasím / Nesouhlasím.

Závěrečné stanovisko:

Změna se schvaluje / neschvaluje.

V Kutné Hoře dne: 14.9.2023

Změna je / není v souladu se záměrem objednatele.

Změna je / není v souladu se záměrem objednatele.

bude provedeno v prodloužených směnách

rozbor ceny viz příloha 55 107,26

0,00

55 107,26

Kutnohorská stavební, s.r.o. - Ing. Jaroslav Hádek

Rekonstrukce domu č.p. 281, ulice Jiřího z 
Poděbrad v Kutné Hoře

ZL 26

ZMĚNOVÝ  LIST STAVBY

Rekonstrukce domu č.p. 281, ulice Jiřího z Poděbrad v Kutné Hoře

ZL 26

19702ST - Stavební část
Statické zajištění stropu a konstrukce 

schodiště do 3.NP

Dopočítává na základě zjištění existence hrázděné stěny z 2.NP do 3.NP statické zajištění stropu a nové řešení statického vynesení 

konstrukce schodiště z 2.NP do 3.NP.

Předmětem řešení je stávající stěna ve 2.NP m.č. 203 sousedící se schodišťovým prostorem, kde dle PD nemělo dojít k žádným 

stavebním úpravám - stávající stav. Je zjištěno při kotvení schodnice, že levá stěna schod. prostoru z 2.NP do 3.NP je hrázděná příčka s 

výplní slámy a hliněné omítky, do které nelze kotvit. Na stavbu byl pozván projektant a statik a po provedených sondách ve stávajících 

konstrukcích stěny a stropu nad 2.NP je zjištěno, že 1 m´ stěny (příčky) je zatěžován stropní konstrukcí o hmotnosti 8 t/m´, což je kritická 

hranice. Je navrženo řešení - viz přiložená výrobní dokumentace - vynešení stropních trámů pomocí IPE 180 a sloupů z uzavřených profilů 

100/100/4 osazených až na nosnou zeď v úrovni stropu nad 1.NP a následně přes pomocný profil IPE 120 osazení lomeného profilu [ 180 

s vypříložkováním fošnou 60/180 pro provedení nosné části konstrukce schodiště. Budou provedeny nutné bourací a začišťovací práce.


